— D I LES " r o | '

ê - : LM EL EA

OFÍCIO N.º 245/2024/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 07 de novembro de 2024.

Ao llustríssimo Senhor

ENIO BERGOL!) DA COSTA

SECRETÁRIO ESTADUAL DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO,

AQUICULTURA E PESCA DO ESPIRITO SANTO - SEAG

Assunto: Envio de Ind icação

HWlustríssimo Senhor Secretário,

Cumprimento a Vossa Senhoria e, sirvo-me do presente para encaminhar a

propositura da INDICAÇÃO N.º 079/2024, que após aprovada em Sessão Plenária

Ordinária da Câmara Municipal de Alfredo Chaves, em 06 de novembro de 2024,

indica/solicita ao Secretário Estadual de Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e

Pesca - SEAG a necessidade de realização de serviço de demarcação das faixas

de trânsito e pintura das lombadas, na Rodovia Costa Agostinho, no trecho entre

a Sede do Município e o Distrito de Sagrada Família, Município de Alfredo

Chaves ,  conforme  Justificativa e cópia anexa.

Certos da atenção, desde já, agradecemos. Reiteramos nossos protestos de

estima e consideração.

Respeitosamente,

Presidente da Câmara  Municipal

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003600300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.